平成 28 年 2 月 12 日

各  位

上場会社名  第 一 屋 製 パ ン 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  前川智範

（コード番号 2215 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役コーポレート本部長

小室英夫

（ＴＥＬ 042－344－7524）

役員異動等のお知らせ

 本日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月 30 日開催予定の第 74 回定時株主総会およ

び取締役会に付議する予定の取締役・監査役人事等を下記の通り決議しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．平成 28 年 3 月 30 日付

氏  名 新 職 旧 職

船戸 謙治 常務取締役 経営企画室長
豊田通商株式会社

食料本部食品第二部長

大島  誠 常勤監査役
みずほ情報総研株式会社

事務・ＩＴ管理部審議役

以上